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MINISTRIA E FINANCAVE DREJTORIA E PERG]ITHSHME E
DHE EKONOMISE AKREDITIMIT

CERTIFIKATE AKREDITIMI

“AQSCERT” sh.p.k
Rruga “Jusuf Vrioni”, Pallati 1, hyrja 6, Tirang
Numri i Regjistrimit
LT 121
Laborator Testues
Eshté akredituar pér kryerjen e testeve né pérputhje me S SH ISO/IEC 17025:2017
"Kérkesa té Pérgjithéshme pér Kompetencén e Laboratoréve Testues dhe Kalibrues''.
Data e akordimit té akreditimit: 21.02.2023
Certifikata éshté e vlefshme deri mé daté: 20.02.2027

-

LT 121 21.02.23 Léshuar mé: 21.02.2023

Organizmi i vlerésimit té konformitetit &shté su bjekt i vizitave mbikéqyrése vjetore dhe rivlerésohet ¢do katér vjet. Pér té
Vvértetuar vlefshmériné e certifikatés shkoni né fagen e Internetit www. dpa.gov.al ose kontaktoni me DPA tel:
0422269097. Drejtoria e Pérgjithshme e Akreditimit &shté nénshkruese e EA MLA dhe ILAC MRA pér testimin.

Certifikata duhet té jeté e shoqéruar me fushén e akreditimit.



